qogʻozlar markaziy depozitariysida va tegishli investitsiya vositachisida qonunchilikda
belgilangan tartibda roʻyxatdan oʻtkazish yoʻli bilan amalga oshiriladi. Mazkur chiqarilishdagi
aksiyalarni joylashtirishda anderrayterlar jalb qilinmaydi. Ushbu chiqarilishdagi aksiyalar 1 145
(bir ming bir yuz qirq besh) soʻmdan joylashtiriladi. Aksiyalar uchun toʻlov quyidagilar hisobiga
amalga oshiriladi: - Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining “Jizzax va Toshkent viloyatlarida
kimyo-industrial texnoparklarni tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida” 2023-yil 20-apreldagi